
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 101  del 16-07-2015

OGGETTO

LIQUIDAZIONE FATTURE ENEL SCADENZA 9/01/2015

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 23-07-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Premesso che il Comune di Atripalda ha in essere con la Società Enel Energia S.P.A. un contratto
di fornitura d’energia elettrica per l’impianto di Pubblica illuminazione e utenze attive presso gli
immobili di proprietà Comunale,riattivato d’Ufficio a seguito della dismissione della fornitura da
parte di Edison Energia S.p.a.;

Viste le fatture per la fornitura di energia elettrica di Enel  Energia - Mercato Libero dell’energia
relative ad utenze intestate a questo Ente, scadenza gennaio 2015, di cui all’elenco agli atti di
ufficio;

Dato atto che l’importo complessivo delle citate fatture ammonta ad € 33.765,33, da imputare ai
competenti capitoli di spesa del bilancio 2015 in corso di formazione, secondo il citato elenco
analitico agli atti di ufficio ;

Dato atto che  i titoli di spesa sono stati emessi a seguito di regolare fornitura, ai termini ed alle
condizioni contrattuali, e regolarmente vistate dal  Responsabile dell’ Ufficio Patrimonio geom.
Imparato Sabino ;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto Sindacale n° 23402 dell’1/12/2014 e del vigente
regolamento di contabilità;

Ritenuto dover procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell'art. 184 TUEL di cui al
D.Lgs n.  267 del 28.8.2000;

DETERMINA

di liquidare a Enel  Energia – Mercato Libero dell’Energia, e per essa alla Banca Sistema-
S.p.a.  - P.I. 12870770158, cessionaria del credito giusto contratto di cessione rep. 223.315 –
racc. 70.349 del 30/03/2015 - cod. Iban  IT87 S031 5801 600C C099 0000 066 -  la somma
complessiva di €. 33.765,33, per le  fatture di cui all’elenco agli atti di ufficio ed
imputazione della relativa spesa sui seguenti capitoli bilancio 2015 in corso di formazione:

€ 33.765,33 sul cod 1.08.02.03 - cap. 1014 “fornitura energia elettrica pubblicao
illuminazione”;

di dare atto che l'Ufficio di ragioneria dovrà provvedere agli atti conseguenziali alla-
presente determinazione in applicazione dell'art. 185 TUEL del D.Lgv. 28.8.2000, n267;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 29-07-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 29-07-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


